
 

  Università degli Studi Internazionali di Roma - UNINT 
  Via Cristoforo Colombo 200  |  00147 Roma  |T +39 06 510777234  |Fax +39 06 5122416|unint.eu  
  C.F. 97136680580  |  P.I. 05639791002   | Registro Persone Giuridiche n. 884/2012 

Il Rettore 

DECRETO n. 1572 

IL RETTORE 

VISTO   il bando per la mobilità internazionale Doppio Titolo – Double Degree a.a. 

2021/2022 del 01/10/2020  

VISTO   che il numero dei posti assegnati non copre l’intera disponibilità; 

SENTITO  il preside della Facoltà di Economia che ha ricevuto manifestazioni di interesse da 

parte di alcuni studenti interessati a partecipare al progetto;  

RITENUTO  conveniente coprire i posti disponibili, 

DECRETA 

ART. 1 

Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande presso le seguenti università partner:  
 

- University of National and World Economy (Sofia)  (2 posti per LM77) 
- Hanoi University (Hanoi)     (3 posti per L18) 

 
ai sensi del summenzionato bando Doppio Titolo – Double Degree a.a. 2021/2022 del 01/10/2020.  
 

ART. 2 

Le nuove scadenze del bando saranno le seguenti: 

 

Presentazione delle candidature: entro il 07/01/2021 

Pubblicazione della graduatoria provvisoria: entro il 15/01/2021 

Presentazione delle istanze di revisione: entro il 18/01/2021 

Pubblicazione della graduatoria definitiva: entro il 22/01/2021 

Accettazione della destinazione da parte dei candidati: entro il 25/01/2021 

 

ART.3 

Non possono partecipare al bando gli studenti che siano già risultati assegnatari di un posto 
Double Degree per l’anno accademico 2021/2022. 
 

Roma, 4 dicembre 2020      Francisco Matte Bon 

 


		2020-12-04T11:39:16+0000
	MATTE BON FRANCISCO DE ASIS




